

**Airtjek ApS**

**Korden 6, 8751 Gedved**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 28 86 75 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Tommy Enevold**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Airtjek ApS Korden 6 8751 Gedved
	Telefon: 86 54 34 35 Hjemmeside: <a href="http://www.airtjek.dk">www.airtjek.dk</a>
	CVR-nr.: 28 86 75 81 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Enevold, Formand Lars Overballe Jørgen Brix Kronborg Tina Anette Rafn
<b>Direktion</b>	Tommy Enevold
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	T E Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor ventilation, udføre ventilationsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.320 t.kr. mod 27.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.436 t.kr. mod 1.961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.320.127</b>	<b>27.376.723</b>
1 Personaleomkostninger	-16.969.318	-24.560.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-395.616	-334.470
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.044.807</b>	<b>2.481.963</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351.566	308.391
Andre finansielle indtægter	0	435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.351	-270.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.834.592</b>	<b>2.519.836</b>
Skat af årets resultat	398.902	-558.601
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.435.690</b>	<b>1.961.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.700.000
Disponeret fra overført resultat	-1.435.690	-4.738.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.435.690</b>	<b>1.961.235</b>



**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	937.675	1.311.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>937.675</u>	<u>1.311.124</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>937.675</u></b>	<b><u>1.311.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.206.529	2.817.353
Varebeholdninger i alt	<u>2.206.529</u>	<u>2.817.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.360.781	12.768.418
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.083.444	2.454.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.610.832	8.122.491
Tilgodehavende selskabsskat	96.822	0
Andre tilgodehavender	962.812	1.566.935
Periodeafgrænsningsposter	<u>122.435</u>	<u>116.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.237.126</u>	<u>25.029.342</u>
Likvide beholdninger	<u>1.573.658</u>	<u>3.026.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.017.313</u></b>	<b><u>30.873.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.954.988</u></b>	<b><u>32.184.418</u></b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.221.788	11.657.478
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.346.788</u></b>	<b><u>18.482.478</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	392.400	694.480
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>392.400</u></b>	<b><u>694.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	52.115	201.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.694.837	8.597.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	505.806
	Selskabsskat	0	605.512
	Anden gæld	2.468.848	3.097.402
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.215.800</u></b>	<b><u>13.007.460</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.215.800</u></b>	<b><u>13.007.460</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.954.988</u></b>	<b><u>32.184.418</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2021	125.000	16.396.243	0	16.521.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.738.765	6.700.000	1.961.235
Egenkapital 1. december 2022	125.000	11.657.478	6.700.000	18.482.478
Udloddet udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.435.690	0	-1.435.690
	<b>125.000</b>	<b>10.221.788</b>	<b>0</b>	<b>10.346.788</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.956.097	21.755.417
Pensioner	1.925.767	2.674.373
Andre omkostninger til social sikring	87.454	130.500
	<u>16.969.318</u>	<u>24.560.290</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>38</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	335
Andre finansielle omkostninger	141.351	270.618
	<u>141.351</u>	<u>270.953</u>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.984.642	11.513.522
Aconto faktureringer	-3.953.313	-9.260.528
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.031.329</u>	<u>2.252.994</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.083.444	2.454.545
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-52.115	-201.551
	<u>1.031.329</u>	<u>2.252.994</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.206.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.360.781
Igangværende arbejder		1.083.444
Driftsmateriel		937.675

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.087 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.160 t.kr.

##### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med ti års uopsigelighed med en årlig omkostning 780 t.kr. Restforpligtelsen udgør 6.630 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for søsterselskabs bankgæld, som pr. 30. november 2023 udgør 5.554 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er overfor kunder stillet 16 arbejdsgarantier på i alt 6.753 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T E Holding ApS, CVR-nr. 29540853, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
